In loco igitur in quo os radiale et brachium ter-
minantur, brachiale est, quod Græci καρπὸν dicunt.
Ipsam autem partem octo quædam gemino ordine
constructa ossa constituunt, et hæc quidem dura,
parvaque et medullæ expertia, et multiformia, habentur :
nam partim gibba, partim sima, partim recta,

partim orbiculata sunt. Omnia autem ad invicem car-
tilagineis nervorum ligamenti, per coarticulationem
junguntur. Superior autem brachialis pars, cum
radiali osse, ac cubito dearticulatione jungitur.
Quæ vero infra existit, quatuor ipsis ossibus quæ
ejus peculiaris habentur, inferiori postbrachialis
parti coarticulatur. Et ipsa quidem pars, quæ post-
brachialis dicitur, quatuor ossibus constat. Quin-
que autem digitorum ossa, quindecim numero ha-
bentur, quippe qui, trisurculari, sive trivirgulari
sunt ordine (utroque enim modo dicitur) constituti.
Manus igitur dorsum postbrachiale est, pars videri-
licet illa quæ a tergo palmarum conspicitur. Brachiale vero, quod ipsi inferius est, in quo quidem, anteriori
ex parte arteriæ locantur, ex quibus pulsatilem motum deprehendimus.

119 Compositio itaque ossium totius manus
hujusmodi habetur. Brachium, cubitus, os radiale,
octo brachialis ossa, postbrachialis quatuor :
quindecim digitorum, qui tergemino virgulari ossium
ordine constant, et hæc simul omnia triginta nu-
mero sunt. Anterior autem postbrachialis pars,
palma est, quæ Græce παλάμη dicitur, aliter ipsam
θέναρ dictitant. Et palmam quidem hac de causa
παλάμη appellatam putant, διτι δι' αὐτῆς πολλὰ
πεπαλήμεθα, καὶ τεχνώμεθα, quod videlicet ipsius
officio plurima capimus, ac perficimus, quæ res, in
Ut Homerus :

Nestor eques positus concussit casside fortes.

Atqui et θέναρ dicitur, διὰ θέσεως εἶναι χωρίον,
quod positionis locum esse interpretarere, cum in
ipsa quæ dari solent, imponantur. Vel διὰ τὸ δι' αὐτῆς
θένειν, ὅ ἐστι τύπτειν quod per ipsam ictus ac ver-
bera infliguntur.

Cap. XXVII. — De digitis.

Digitos vero duplici de causa δακτύλους
dixerunt, altera διὰ τὸ δράττεσθαι, quod ap-
prehendere, sive continere diceret, altera vero,
διὰ τὸ δείκνυσθαι δεικτύλους, quod videlicet in demon-
strandis rebus eorum officio utimur. Nam magnus
digitus, pollex dicitur; qui vero ab ipso proximus
est, index, dehinc, medius, ab hoc medio proximus,
qui vero sequitur parvus est. Magnus quidem
digitus ἀντίχειρ, hoc est manui oppositus; vel quod
aliis ex adverso consistit dictus, sive quod de reli-
quis totius manus digitis præpolleat; iners enim
omnium digitorum operatio ipso deficiente efficitur.
Indicem autem λιχανόν dixerunt; ἀπὸ τοῦ ἐλίγμα-
τος, quod, contorquendo quidpiam ipso utimur.
Omnes namque digiti ternis calamis constant. Et
primus quidem articulus, proœondilus, id est pri-
mus calamus dicitur, ab ipso vero proximus, se-
cundus; at tertium, qui cum ungue adnumeratur,